別記様式第51号

	再

	台帳
	徴収簿

	鉱産税更正(決定)通知書

	第　　　　　号
	年　　月　　日
(納税義務者)
　住(居)所
　(所在地)
　氏名　　　　　　　　　　様
　(名称)
長門市長

	　　年度

	　　月分

	　地方税法第533条第4項の規定により、下記のとおり更正(決定)しましたので通知します。

	課税標準
	更正(決定)額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	既申告(更正決定)額

	増減額

	同上の不足金額

	過怠金
	過少申告

不申告
	加算金額
	既決定額

	更正(決定)額

	重加算金額
	既決定額

	更正(決定)額

	　この更正(決定)に基づく不足税額及び過怠金額については、　　年　　月　　日限り市役所へ納めてください。
　また、この通知書に記載された事項について不服がある場合には、この通知を受け取った日の翌日から起算して３箇月以内に市長に対し審査請求をすることができます。